

Säsongen 2009/2010:

Kungälv klarar kvalet

Säsongen var väl lite si och så för våra etablerade lag. Kungälv kom sist i ettans fortsättningsserie, spelade i kvalserie och kvalificerade sig för fortsatt spel i division I kommande säsong. Hanhals gick till play off, men förlorade mot Helsingborg och fick därmed inte spela kvalserie till division I.

Källered vann sin kvalserie och kvalificerade sig därmed för spel i division II säsongen 2010/2011.

Säsongen 2009/2010:

Första SM-guldet för Frölundas U16

Frölundas J20 och J18 hade stor vana av SM-guld, men denna säsong kunde Frölunda för första gången vinna SM-guld för U16. Det gjorde laget genom att besegra Rögle BK på övertid i semifinalen och SDE HF (en sammanslagning av Danderyds SK, Enebybergs IF och Stocksunds IF) på övertid i finalen. Det satt med andra ord hårt åt.

Frölunda HC:s svenska mästare för U16: Mathias Israelsson, Sebastian Olsson, Johan Börjesson, Lucas Esbjörs, Kevin Ewerlöf, Niklas Fohlin, Ludvig Hallesjö, Sam Perstedt, Joachim Röjdvall, Anton Blidh, Daniel Camermo, Frans Dino, Viktor Edlund, Andreas Johnson, Erik Karlsson, Jakob Kullberg, Andreas Olsson, Alexander Pettersson, Gustav Sjöström, Robin Söderquist, Pontus Widerström. Tränare: Patric Rydén, Richard Andersson och Jonas Esbjörs.

Säsongen 2009/2010:

Fler unga tjejer får chans till landslagsspel

Vi har tidigare berättat att flera tjejer från Hanhals fick chans att spela i damjuniorlandslaget. Även denna säsong fick Astrid Lilja, Rebecka Lilja och Emma Martinsson spela i landslaget, men nu fick de sällskap av fler tjejer från Hanhals, nämligen Anna Kjellbin, Linn Arvidsson samt Johanna Johansson.

Den 10 juni 2010:

Hallands Ishockeyförbund delas

Vid Hallands Ishockeyförbunds årsmöte, som avhölls på Varbergs Stadshotell den 10 juni 2010, beslutade årsmötet enhälligt att upplösa förbundet med omedelbar verkan och att förbundets tillgångar skulle delas upp per licens och tillfalla det distrikt (Skåne eller Göteborg) som spelarens förening kom att tillhöra. Detta innebar att

Göteborgs Ishockeyförbund i princip över en kväll fick fem nya medlemmar, nämligen Falkenberg IF, Hanhals IF, Kungsbacka Kings, Varbergs HK samt Veddige HK.